
Załącznik nr 3
                                                          do Zarządzenia Nr 0050.73.2015
                                                        
Wójta Gminy Słubice


z dnia 21 września 2015 r.

	Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 
odrębnymi ustawami

	
	
	
	
	
	
	

	Dział
	Rozdział
	Nazwa zadania
	Dotacje
ogółem
	Wydatki
ogółem
	z tego:

	
	
	
	
	
	wydatki bieżące
	wydatki majątkowe

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	010
	01095
	Zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego 

do produkcji rolnej
	178.313,55
	178.313,55
	178.313,55
	

	750
	75011
	Utrzymanie pracownika zajmującego się sprawami z zakresu USC (wynagrodzenia wraz                      z pochodnymi) oraz pozostałe zadania z zakresu administracji rządowej
	38.999
	38.999
	38.999
	 

	751
	75101
	Aktualizacja spisu wyborców
	829
	829
	829
	 

	751
	75107
	Przygotowanie i przeprowadzenie wyborów Prezydenta RP
	25.836
	25.836
	25.836
	

	751
	75108
	Przygotowanie i przeprowadzenie wyborów do Sejmu RP i do Senatu RP 
	8.027
	8.027
	8.027
	

	751
	75110
	Przygotowanie i przeprowadzenie referendum ogólnokrajowego
	13.490
	13.490
	13.490
	

	801
	80101
	Wyposażenie szkół w podręczniki oraz materiały edukacyjne i ćwiczeniowe
	17.284
	17.284
	17.284
	

	801
	80110
	Wyposażenie szkół w podręczniki oraz materiały edukacyjne i ćwiczeniowe
	12.875
	12.875
	12.875
	

	852
	85212
	Realizacja świadczeń rodzinnych, świadczeń           z funduszu alimentacyjnego i składek na ubezpieczenia emerytalne i rentowe                             z ubezpieczenia społecznego
	1.847.000
	1.847.000
	1.847.000
	 

	852
	85213
	Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne
	18.600
	18.600
	18.600
	 

	852
	85295
	Realizacja rządowego programu dla rodzin wielodzietnych „Karta Dużej Rodziny”
	801
	801
	801
	

	                                                                     Ogółem
	2.162.054,55
	2.162.054,55
	2.162.054,55
	 


